Решение № 90-407/дсп
«30» сентября 2016 г.
Об утверждении порядка освобождения от должности главы Уриковского муниципального образования за несоблюдение ограничений и запретов и неисполнение обязанностей, которые установлены федеральным законом от 25 декабря 2006 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими Федеральными законами
Руководствуясь статьей 13 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 16 Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом Уриковского муниципального образования, Дума Уриковского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить порядок освобождения от должности главы Уриковского муниципального образования за несоблюдение ограничений и запретов и неисполнение обязанностей, которые установлены федеральным законом от 25 декабря 2006 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими Федеральными законами.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.
Глава Уриковского муниципального образования
А.Е. Побережный
[bookmark: _GoBack]